
Psolución . Minesterial 
359-2002 MTC/15.01 

Lima, 20 de junio de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 026-2002-MTC/15.01, se nombró a los 
integrantes de la Comisión de Alto Nivel, creada por Resolución Suprema N* 137- 
2000-MTC, encargada de realizar las acciones necesarias para efectivizar el proceso 
de expropiación dispuesto por la Ley N* 27329, que declaró de necesidad pública la 

expropiación de los bienes inmuebles de dominio privado adyacentes al Aeropuerto 

Internacional “Jorge Chávez”; 

Que, los señores Gonzalo García Calderón y Guillermo García Montufar, 
integrantes de la Comisión de Alto Nivel a que se contrae la Resolución Ministerial N* 
026-2002-MTC/15.01, han presentado renuncia a la Comisión mencionada; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia presentada por los señores Gonzalo García 
Calderón y Guillermo García Montufar ante la Comisión de Alto Nivel a que se contrae 
la Resolución Ministerial N” 026-2002-MTC/15.01, dándosele las gracias por sus 

servicios prestados. 

Regístrese y comuníquese 

&¡—Jefnda y Construcción


